РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «р£У>91 2019 г. № б<¥
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
«Город Калининград» от 16 Л 1.2018
№ 1121 «Об утверждении списков
стипендиатов главы городского округа
«Г ород Калининград» и городского
Совета депутатов Калининграда -
одаренных и социально активных
студентов и курсантов учреждений
высшего и среднего профессионального
образования на 2018 - 2019 учебный
год»

На основании протокола заседания конкурсной комиссии по внесению
изменений в список стипендиатов главы городского округа «Г ород
Калининград» и городского Совета депутатов Калининграда для одаренных и
социально активных студентов и курсантов учреждений высшего и среднего
профессионального образования на 2018-2019 учебный год от 18.12.2018

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
городского округа «Город Калининград» от 16.11.2018 № 1121
«Об утверждении списков стипендиатов главы городского округа «Город
Калининград» и городского Совета депутатов Калининграда - одаренных и
социально активных студентов и курсантов учреждений высшего и среднего
профессионального образования на 2018-2019 учебный год»:

1.1 в графе «Ф.И.О.» пункта 13 приложения № 4 «Список стипендиатов
главы городского округа «Город Калининград» и городского Совета депутатов
Калининграда - студентов Федерального государственного автономного
образовательного учреждения «Балтийский федеральный университет имени

Иммануила Канта» слова «Костина Светлана Витальевна» заменить словами
«Романова Светлана Витальевна»;

1.2 в графе «Специальность» пункта 8 приложения № 5 «Список
стипендиатов главы городского округа «Город Калининград» и городского
Совета депутатов Калининграда - студентов Западного филиала федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Российская академия народного хозяйства государственной
службы при Президенте Российской Федерации» слова «Информационные
системы» заменить словами «Информационные системы (СПО)».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» обеспечить опубликование настоящего постановления в
газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации городского округа
«Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации, председателя комитета по социальной
политике администрации городского округа «Город Калининград»
Апполонову А.А.

Глава городского округа А.Н. Силанов

Папакина Е.А.
92-40-35